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Puebla

Gobierno Municipal

DESCRIPCION DE LA OBRA Y UBICACION

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO Y OBRAS
COMPLEMENTARIAS EN CIRCUITO 2 DE
OCTUBRE ENTRE CALLE MIGUEL
HIDALGO Y CALLE 5 DE MAYO DE LA COL.
BARRANCA HONDA DEL MUNICIPIO DE
PUEBLA.

OBRAS CON RECURSOS DEL RAMO 33
FINANCIADAS Y COFINANCIADAS 2012

LOCALIDAD

MUNICIPIO DE
PUEBLA

SEPTIEMBRE

COLONIA, RANCHERIA,
BARRIO

COL. BARRANCA HONDA

2494.98

M2

BENEFICIARIOS

366

MONTO
ASIGNADO

$1,843,789.82

HABITAT-
FISM

36

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO Y OBRAS
COMPLEMENTARIAS EN CALLE 6 DE
ENERO ENTRE CALLE MIGUEL HIDALGO Y
CALLE 16 DE SEPTIEMBRE DEL LA COL. 3
DE MAYO DE LA JUNTA AUX. SAN
SEBASTIAN DE APARICIO DEL MUNICIPIO
DE PUEBLA.

MUNICIPIO DE
PUEBLA

JUNTA AUX. SAN
SEBASTIAN DE APARICIO

1767.46

M2

194

$885,485.69

HABITAT-
FISM

37

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO Y OBRAS
COMPLEMENTARIAS EN CALLE TEPEYAC
ENTRE CALLE MIGUEL HIDALGO Y CALLE

PANTEPEC (PRIVADA TEPEYAC ENTRE

CALLE MIGUEL HIDALGO) DE LA COLONIA

ROSAS DEL TEPEYAC DE LA JUNTA AUX.
DE SAN PABLO XOCHIMEHUACAN DEL
MUNICIPIO DE PUEBLA.

MUNICIPIO DE
PUEBLA

JUNTA AUX. DE SAN PABLO
XOCHIMEHUACAN

785.74

M2

101

$566,197.82

HABITAT-
FISM

38

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO Y OBRAS
COMPLEMENTARIAS EN CALLE
CONSTITUCION-REVOLUCION ENTRE
CALLE HUIXCOVENTA Y CALLE ANTONIO
DE MENDOZA DE LA JUNTA AUX. DE
SANTO TOMAS CHAUTLA DEL MUNICIPIO
DE PUEBLA.

MUNICIPIO DE
PUEBLA

JUNTA AUX. DE SANTO
TOMAS CHAUTLA

3481.00

M2

540

$3,366,604.65

HABITAT-
FISM

39

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO Y OBRAS
COMPLEMENTARIAS EN CALLE LORENZO
RAMOS ENTRE CALLE 112 PONIENTE Y
CALLE EMILIANO ALVAREZ, DE LA
COLONIA SAN JERONIMO CLAERAS DEL
MUNICIPIO DE PUEBLA.

MUNICIPIO DE
PUEBLA

COLONIA SAN JERONIMO
CLAERAS

3448.58

M2

459

$2,918,811.14

HABITAT-
FISM

40

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO Y OBRAS
COMPLEMENTARIAS EN CALLE
FRANCISCO JAVIER MINA ENTRE 16 DE
SEPTIEMBRE Y BARRANCA DE LA COL.
JUNTA AUX. DE SANTO TOMAS CHAUTLA,
DEL MUNICIPIO DE PUEBLA.

MUNICIPIO DE
PUEBLA

JUNTA AUX. DE SANTO
TOMAS CHAUTLA

759.61

M2

128

$730,445.26

HABITAT-
FISM

Fuente: Secretaria de Desarrollo Urbano y Obras Publicas
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41

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO Y OBRAS
COMPLEMENTARIAS EN CALLE
CHABACANO ENTRE CALLE AV. BOSQUES
DE MANZANILLA Y CALLE PRINCIPAL DE
LA RESURRECCION DE LA COL. BOSQUES
DE MANZANILLA DEL MUNICIPIO DE
PUEBLA.

MUNICIPIO DE
PUEBLA

COL. BOSQUES DE
MANZANILLA

3226.50

M2

398

$1,852,598.07

HABITAT-
FISM

42

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO Y OBRAS
COMPLEMENTARIAS EN CALLE DIAGONAL
CORREGIDORA ENTRE CALLE
CORREGIDORA'Y CALLE DEL CONDE, DE
LA JUNTA AUXILIAR SAN PABLO
XOCHIMEHUACAN, DEL MUNICIPIO DE
PUEBLA.

MUNICIPIO DE
PUEBLA

JUNTA AUXILIAR SAN
PABLO XOCHIMEHUACAN

3144.06

M2

396

$1,838,207.95

HABITAT-
FISM

43

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO Y OBRAS
COMPLEMENTARIAS EN CALLE PASEO DE
CASTILLOTLA ENTRE 137 A PONIENTE Y
CALLE 19 SUR DE LA COL. PASECS DE
CASTILLOTLA DEL MUNICIPIO DE
PUEBLA.

MUNICIPIO DE
PUEBLA

COL. PASEOS DE
CASTILLOTLA

4115.19

M2

323

$2,214,187.86

HABITAT-
FISM

44

ELEBORACION DE PROYECTO EJECUTIVO
DEL SISTEMA DE AMPLIACION Y
ADECUACION DE AGUA POTABLE DE LA
JUNTA AUX. SAN MIGUEL CANOA, DEL
MUNICIPIO DE PUEBLA.

MUNICIPIO DE
PUEBLA

JUNTA AUX. SAN MIGUEL
CANOA

1.00

PROYECTO

17014

$652,353.52

FORTAMUN

Fuente: Secretaria de Desarrollo Urbano y Obras Publicas




